L31S050S05FS Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Komponen Elektronik yang Andal - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Tamura L31S050S05FS Pemasok Tamura Distributor Tamura
Tamura L31S050S05FS
Tamura
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN L31S050S05FS
PABRIKAN Tamura
DESKRIPSI SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Memimpin bebas / RoHS Compliant
LEMBARAN DATA
TEGANGAN - PASOKAN 5V
SERI L31SXXXS05S
SENSOR TYPE Hall Effect, Open Loop
KEPEKAAN -
WAKTU MERESPON 5µs
POLARISASI Bidirectional
PENGEMASAN Bulk
PAKET / CASE Module, Single Pass Through
KELUARAN Ratiometric, Voltage
NAMA LAIN
9-L31S050S05FSZY
L31S050S05S
L31S050S05S-ND
SUHU OPERASIONAL -40°C ~ 85°C
JUMLAH SALURAN 1
MOUNT JENIS Chassis Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
LINEARITAS ±0.5%
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
FREKUENSI DC ~ 100kHz
UNTUK MENGUKUR AC/DC
DETIL DESKRIPSI Current Sensor 50A 1 Channel Hall Effect, Open Loop Bidirectional Module, Single Pass Through
SAAT INI - SUPPLY (MAX) 15mA
SAAT INI - SENSING 50A
KETEPATAN -
L31S050S05FS
Nomor bagian: L31S050S05FS
Pabrikan / Merek: Tamura
Deskripsi Produk SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
Lembar data:
Status RoHs Memimpin bebas / RoHS Compliant
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
L31S050S05FS.pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi L31S050S05FS
L31S050S05FS.pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
L16P003D15
Produsen:  Tamura
Deskripsi:  SENSOR CURRENT HALL 3A DC
Persediaan:  Out stock
RFQ
L31S100S05FS
Produsen:  Tamura
Deskripsi:  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
Persediaan:  Out stock
RFQ
L31S500S05FS
Produsen:  Tamura
Deskripsi:  SENSOR CURRENT HALL 500A AC/DC
Persediaan:  Out stock
RFQ
L312F
Produsen:  Crydom
Deskripsi:  MODULE SCR/DIODE 15A 240VAC PCB
Persediaan:  8 pcs
RFQ
L311
Produsen:  Crydom
Deskripsi:  MODULE SCR/DIODE 15A 120VAC PCB
Persediaan:  Out stock
RFQ
L313
Produsen:  Crydom
Deskripsi:  MODULE SCR/DIODE 15A 280VAC PCB
Persediaan:  Out stock
RFQ
L31S200S05FS
Produsen:  Tamura
Deskripsi:  SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
Persediaan:  Out stock
RFQ
L31S300S05FS
Produsen:  Tamura
Deskripsi:  SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC
Persediaan:  Out stock
RFQ
L313F
Produsen:  Crydom
Deskripsi:  L SERIES POWER MODULE
Persediaan:  Out stock
RFQ
L31S600S05FS
Produsen:  Tamura
Deskripsi:  SENSOR CURRENT HALL 600A AC/DC
Persediaan:  Out stock
RFQ
L314F
Produsen:  Crydom
Deskripsi:  MODULE SCR/DIODE 15A 480VAC PCB
Persediaan:  Out stock
RFQ
L31S400S05FS
Produsen:  Tamura
Deskripsi:  SENSOR CURRENT HALL 400A AC/DC
Persediaan:  Out stock
RFQ